ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 013/2025

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – ESTADO DA PARAIBA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas e pela Legislação Vigente,

RESOLVE:

NOMEAR, JOÃO MARCOS FELINTO DA SILVA, para exercer o cargo de Assessor Legislativo, com lotação na Câmara

Municipal do Município de São José dos Ramos – PB, servindo-lhe de Título a presente Portaria.

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, em 13 de janeiro

de 2025.

Publique-se

Registre-se

IVANILSON DE ARAUJO SILVA

Vereador Presidente

PORTARIA Nº 014/2025

 O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – ESTADO DA PARAIBA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas e pela Legislação Vigente,

RESOLVE:

NOMEAR, JOSE PATRICIO BARBOSA TARGINO, para exercer o cargo de Assessor Legislativo, com lotação na Câmara

Municipal do Município de São José dos Ramos – PB, servindo-lhe de Título a presente Portaria.

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, em 13 de janeiro

de 2025.

Publique-se

Registre-se

IVANILSON DE ARAUJO SILVA

Vereador Presidente

PORTARIA Nº 015, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – ESTADO DA PARAIBA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas e com obediência ao que determina o Art. 8º, da Lei Federal de nº 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, bem como em atendimento ao Regimento Interno desta Casa Legislativa;

RESOLVE:

Edição 666º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 15 de janeiro de 2025

Edição 666º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 15 DE JANEIRO DE 2025  QUARTA-FEIRA

2 | P á g i n a

Art. 1º NOMEAR o servidor EDSON DIAS DA SILVA para exercer a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO e de PREGOEIRO

da Câmara Municipal de São José dos Ramos, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais derivadas da Lei

Federal nº 14.133/2021.

Art. 2º NOMEAR os servidores MANOEL MESSIAS ALEXANDRE DA SILVA E JOÃO MARCOS FELINTO DA SILVA para

exercerem a função de equipe de apoio das licitações e contratações municipais derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021.

Art. 3º NOMEAR o servidor UALISSON NUNES DE MELO para exercer a função de suplente da equipe de apoio das licitações e

contratações municipais derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, em 13 de janeiro

de 2025.

Publique-se.

Registre-se.

IVANILSON DE ARAÚJO SILVA

Presidente da Mesa Diretora

PORTARIA Nº 016/2025

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – ESTADO DA PARAIBA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas e pela Legislação Vigente,

RESOLVE:

NOMEAR, ALDENICE DE CARVALHO FERREIRA, para exercer o cargo de Assessor Legislativo, com lotação na Câmara

Municipal do Município de São José dos Ramos – PB, servindo-lhe de Título a presente Portaria.

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, em 15 de janeiro

de 2025.

Publique-se

Registre-se

IVANILSON DE ARAUJO SILVA

Vereador Presidente